TLX3112产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
版本A.5 1/ 18 www.tailianxin.cn ​ ​
无锡泰连芯科技有限公司
TLX3112型
2024年 06月
TLX3112
版本A.5 2/ 18 www.tailianxin.cn ​ ​
低噪声、极低漂移、精密电压基准

TLX3112
5/ 18 www.tailianxin.cn ​ ​
6封装/订购信息(1)
订购型号 温度等级 封装类型 MSL 质量等级
JTLX3112-1.25XK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-1.8XK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-2.048XK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-2.5XK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-3.0XK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-3.3XK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-4.096XK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-4.5XK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-1.25 XSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-1.8 XSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-2.048 XSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-2.5 XSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-3.0 XSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-3.3 XSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-4.096 XSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3112-4.5 XSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 MSL1/3 N1/军温级
TLX3112-1.25XK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX3112-1.8XK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX3112-2.048XK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX3112-2.5XK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级